

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. 1518-22/88/2024 ze dne 27. 1. 2025 uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu s ustanovením § 52 písm. a) ve spojení s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem:

„Cyklostezka Malesice směr Touškov“

Objednatel: **statutární město Plzeň**

nám. Republiky 1,
301 00 Plzeň
IČO 00075370, DIČ CZ00075370

zastoupené: primátor
Ing. Milanem Sterlym, ředitelem SPRÁVY VEŘEJNÉHO
STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace, na základě plné moci
č.j. ZM – 123/2022 ze dne 25.10.2022

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **ROADFIN STAVBY s.r.o.**

Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO 04852427, DIČ CZ04852427

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32379
Zastoupený: jednatelem

dále jen „zhotovitel“

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 1. 2025 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č. 1518-22/88/2024, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na akci **„Cyklostezka Malesice směr Touškov“** (dále též jako „smlouva“).
2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změn rozsahu předmětu díla, které vznikly v průběhu provádění díla dle smlouvy.
3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmětu díla způsobené výše uvedenou změnou rozsahu předmětu díla. Změny předmětu díla jsou dále popsány změnovými listy, konkrétněji v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Z uvedených důvodů se mění ustanovení článku IV. smlouvy „Cenové ujednání a platební podmínky“ takto:

Změnové listy**– Objekt SO 101-1, SO 101-2, úprava zeminy směsnými pojivy, odvodnění pláně**

Důvody změn jsou konkrétněji uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Odpočty	- 991.481,70 Kč
Přípočty	+ 3.657.618,07 Kč
Přípočty celkem bez DPH	+ 2.666.136,37 Kč

Kalkulace víceprací:**původně sjednaná cena díla:**

Cena bez DPH:	10.816.616,16 Kč
DPH 21%:	2.271.489,39 Kč
Celková cena včetně DPH:	13.088.105,55 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla, tzv. vícepráce (změnový list č. 2)

Cena bez DPH	3.657.618,07 Kč	(tj.	14.474.234,23 Kč)
DPH (sazba 21%)	768.099,79 Kč	(tj.	3.039.589,18 Kč)
Celková cena včetně DPH	4.425.717,86 Kč	(tj.	17.513.823,41 Kč)

Kalkulace méněprací:**původně sjednaná cena díla s ohledem na změnu výše uvedenou**

Cena bez DPH:	14.474.234,23 Kč
DPH (sazba 21%)	3.039.589,18 Kč
Celková cena včetně DPH	17.513.823,41 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla , tzv. méněpráce (změnový list č. 1)

Cena bez DPH:	- 991.481,70 Kč	(tj.	13.482.752,53 Kč)
DPH (sazba 21%)	- 208.211,15 Kč	(tj.	2.831.378,03 Kč)
Celková cena včetně DPH	- 1.199.692,85 Kč	(tj.	16.314.130,56 Kč)

Konečná cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu činí **16.314.130,56 Kč včetně DPH.**

(slovy: šestnáctmilionůtřistačtrnácttisícjednostotřicet korun českých padesátšest haléřů)

4. Zároveň se smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě lhůty provedení díla dle žádosti zhotovitele.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby provádění díla specifikované v ustanovení čl. III. odst. 1 smlouvy „Doba plnění a místo plnění“ do 15. 12. 2025 a to na základě žádosti zhotovitele, která je nedílnou součástí smlouvy.

II.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst. 2. tohoto článku)
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň.
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý stejnopis sestává bez příloh ze 3 stran textu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
4. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1518-22/88/2024 se nemění.

V Plzni dne:

Ve Vejprnicích.....

.....
za objednatele
Ing. Milan Sterly
ředitel
SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ
příspěvkové organizace

.....
za zhotovitele

jednatel

Přílohy smlouvy: 1) změnový list č. 1 včetně příloh (méněpráce)
2) změnový list č. 2 včetně příloh (vícepráce)
3) žádost o prodloužení lhůty

REKAPITULACE STAVBY



Kód: 251032
Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: IČ: 00075370
Statutární město Plzeň - DIČ: CZ00075370

Zhotovitel: IČ: 04852427
11 - Dopravní stavby - pokládka DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 666 136,37
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 666 136,37	559 888,64
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 226 025,01
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 251032

Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Statutární město Plzeň - Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		2 666 136,37	3 226 025,01	
ZL01	Změnový list 1	2 666 136,37	3 226 025,01	STA
01	Úprava zemin směsnými pojivy	1 606 380,82	1 943 720,79	Soupis
02	Odvodnění pláň	2 051 237,25	2 481 997,07	Soupis
03	101-2 STEZKA - NEUZNATELNÉ	-345 906,82	-418 547,25	Soupis
04	101-1 STEZKA - UZNATELNÉ	-645 574,88	-781 145,60	Soupis

Změnový list č. 2

VÍCEPRÁCE

Název akce: <i>Cyklostezka Malesice směr Touškov</i>	
SoD/ Objednávka (číslo ze dne): <i>27.1.2025</i>	
Popis a důvod víceprací: <u>Úprava zeminy směsnými pojivy:</u> Na základě výsledků rozboru zeminy provedeného akreditovanou laboratoří TPA byla stanovena a navržena receptura pro úpravu podloží směsnými pojivy a odsouhlasena TDS, AD a objednatelem. Úprava je navržena z důvodu zajištění požadovaných parametrů únosnosti a stability zemní pláně v souladu s projektovou dokumentací a platnými technickými předpisy. <u>Odvodnění pláně:</u> Z důvodu nutnosti zajištění ochrany zemní pláně před průsaky a povrchovou vodou bylo po dohodě s TDS, AD a objednatelem rozhodnuto o provedení odvodnění zemní pláně pomocí drenážního systému v celkové délce 2,2 km. Realizace drenáží je nezbytná pro dosažení požadovaných parametrů únosnosti a trvanlivosti konstrukčních vrstev vozovky. <u>Časový claim:</u> Z důvodu změny technologie prováděných prací zhotovitel navrhuje termín kompletního dokončení díla vč. SO 701 do 15.12.2025. (namísto původního smluvního termínu dle SOD, který byl určen na 13. 2. 2026.)	
Lhůta pro provedení prací (konkrétní datum): <i>15.12.2025</i>	
Ocenění víceprací v Kč: <i>3 657 618,07 Kč bez DPH</i> (viz. Příloha č.1)	
Potvrzení změny	
za TDI :	Dne:
Za AD:	Dne:
Za Zhotovitele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:

Příloha č.1 – oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 ZL01 - Změnový list 1
Soupis:
 01 - Úprava zemin směsnými pojivy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 606 380,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 606 380,82	21,00%	337 339,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 943 720,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

ZL01 - Změnový list 1

Soupis:

01 - Úprava zemin směsnými pojivy

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 606 380,82

VCP - VÍCEPRÁCE

1 606 380,82

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt: ZL01 - Změnový list 1

Soupis: 01 - Úprava zemin směsnými pojivy

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 606 380,82

D		VCP	VÍCEPRÁCE	1 606 380,82				
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	9 922,000	19,65	194 967,30	
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 11					
	VV		6820+2200		9 020,000			
	VV		9020*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9 922,000			
2	K	561051131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 350 mm pl přes 5000 m2	m2	9 020,000	72,00	649 440,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 300 do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561051131					
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 55					
	VV		9020		9 020,000			
	VV		Součet		9 020,000			
4	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	176,792	4 310,00	761 973,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa					
	VV		Nová položka dle ÚRS 2025 01					
	VV		9020*0,35		3 157,000			
	VV		3157*0,035*1,6 "Přepočtené koeficientem množství		176,792			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 ZL01 - Změnový list 1
Soupis:
 02 - Odvodnění pláňe

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 051 237,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 051 237,25 0,00	21,00% 12,00%	430 759,82 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 481 997,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

ZL01 - Změnový list 1

Soupis:

02 - Odvodnění pláň

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 051 237,25

VCP - VÍCEPRÁCE

2 051 237,25

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt: ZL01 - Změnový list 1

Soupis: 02 - Odvodnění pláňe

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 051 237,25

D	VCP	VÍCEPRÁCE						
1	K	131151701	Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně pro LTM	m3	88,136	725,00	63 898,60	CS ÚRS 2024 01
PP Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151701								
VV Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 5								
VV "vsakovací jáma" (2203,39/50)*2*1*1								
VV Součet								
2	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	988,882	517,86	512 102,43	CS ÚRS 2024 01
PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151101								
VV Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 6								
VV "výkop pro příčnou drenáž svedenou do vsaku" ((2203,39/50)*6)*0,6*0,4								
VV "výkop pro podélnou drenáž" 2203,39*0,7*0,6								
VV Součet								
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 077,018	146,41	157 686,21	CS ÚRS 2024 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
VV Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 8								
VV 88,136+988,882								
VV Součet								
4	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	528,814	1 420,00	750 915,88	CS ÚRS 2025 01
PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111								
VV Nová položka dle ÚRS 2025								
VV "vsakovací jáma" (2203,39/50)*2*1*1								
VV "podélné drenážní žebro z kameniva" 2203,39*0,5*0,4								
VV Součet								
5	K	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m	264,407	541,00	143 044,19	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212751106					
	VV		Nová položka dle ÚRS 2025 01					
	VV		"příčná drenáž svedená do vsaku" (2203,39/50)*6			264,407		
	VV		Součet			264,407		
6	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	565,214	36,80	20 799,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110					
	VV		Nová položka dle ÚRS 2025 01					
	VV		"příčná drenáž svedená do vsaku" 2*3,14*0,075*((2203,39/50)*6)			124,536		
	VV		"opláštění vsakovací jámy" (2203,39/50)*(2+2+2+2+1+1)			440,678		
	VV		Součet			565,214		
7	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	669,496	22,50	15 063,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
	VV		Nová položka dle ÚRS 2025 01					
	VV		565,214			565,214		
	VV		Součet			565,214		
	VV		565,214*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství			669,496		
8	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 938,632	200,00	387 726,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 49					
	VV		1077,018*1,8			1 938,632		
	VV		Součet			1 938,632		

Změnový list č. 1

MÉNĚPRÁCE

<i>Název akce: Cyklostezka Malesice směr Touškov</i>	
<i>SoD/ Objednávka (číslo ze dne): 27.1.2025</i>	
Popis a důvod méněprací: <u>SO 101-1:</u> Na základě výsledků provedených statických zkoušek byla zjištěna nižší potřeba sanačních zásahů, než se předpokládalo v projektové dokumentaci. Výměra sanací byla proto snížena v souladu s výsledky zkoušek a skutečným stavem zemní pláně. <u>SO 101-2:</u> Po dohodě s objednatelem byla změněna technologie opravy příjezdové cesty. Byly vypuštěny asfaltové nátěry vč. podkladu ze štěrkodrtě.	
<i>Lhůta pro provedení prací (konkrétní datum): 15.12.2025</i>	
Ocenění méněprací v Kč: - 991 481,70 bez DPH (viz. Příloha č.1)	
Potvrzení změny	
<i>za TDI :</i>	<i>Dne:</i>
<i>Za AD:</i>	<i>Dne:</i>
<i>Za Zhotovitele:</i>	<i>Dne:</i>
<i>za Objednatele:</i>	<i>Dne:</i>
<i>za Objednatele:</i>	<i>Dne:</i>

Příloha č.1 – oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 ZL01 - Změnový list 1
Soupis:
 03 - 101-2 STEZKA - NEUZNATELNÉ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-345 906,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-345 906,82	21,00%	-72 640,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-418 547,25
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt: ZL01 - Změnový list 1

Soupis: 03 - 101-2 STEZKA - NEUZNATELNÉ

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-345 906,82
VCP - VÍCEPRÁCE	38 219,25
MPR - MÉNĚPRÁCE	-384 126,07

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt: ZL01 - Změnový list 1

Soupis: 03 - 101-2 STEZKA - NEUZNATELNÉ

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -345 906,82

D		VCP	VÍCEPRÁCE						38 219,25
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 945,000	19,65	38 219,25		
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 11						
	VV		1945		1 945,000				
	VV		Součet		1 945,000				
D		MPR	MÉNĚPRÁCE						-384 126,07
2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-1 945,000	80,89	-157 331,05	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831111						
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-2, pol.č. 1						
	VV		vyrovnávky komunikací - staveništní + stezka směr Touškov						
	VV		-1945		-1 945,000				
3	K	572404111	Posyp živičného podkladu nebo krytu drobným kamenivem v množství do 5 kg/m2	m2	-1 945,000	7,00	-13 615,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Posyp živičného podkladu nebo krytu kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění, v množství do 5 kg/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572404111						
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-2, pol.č. 3						
	VV		-1945		-1 945,000				
	VV		Součet		-1 945,000				
4	K	573312111	Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2	m2	-1 945,000	104,00	-202 280,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 3,00 kg/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573312111						
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-2, pol.č. 4						
	VV		-1945		-1 945,000				
	VV		Součet		-1 945,000				
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-9,744	559,32	-5 450,01	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-2, pol.č. 5						
	VV		-9,744		-9,744				
	VV		Součet		-9,744				

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	-9,744	559,32	-5 450,01	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225192					
VV			Položka z SOD z objektu SO 101-2, pol.č. 6					
VV			-9,744				-9,744	
VV			Součet				-9,744	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 ZL01 - Změnový list 1
Soupis:
 04 - 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-645 574,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-645 574,88 0,00	21,00% 12,00%	-135 570,72 0,00
Cena s DPH		v CZK	-781 145,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

ZL01 - Změnový list 1

Soupis:

04 - 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-645 574,88

MPR - MÉNĚPRÁCE

-645 574,88

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt: ZL01 - Změnový list 1
Soupis: 04 - 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Datum: 13. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -645 574,88

D	MPR	MÉNĚPRÁCE						
1	M	999100100	Sanace - Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu vč. nákupu, pokládka se zhutněním)	m3	-36,000	1 289,32	-46 415,52	vl. položka
	PP		Sanace - Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu vč. nákupu, pokládka se zhutněním)					
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol. č. 12					
	VV		sanace nevhodného podloží předpoklad lomovým kamenem					
	VV		-120		-120,000			
	VV		-120*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		-36,000			
2	K	919721130	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP tl 3 mm	m2	-7 640,000	75,08	-573 611,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919721130					
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol. č. 43					
	VV		"odečteno množství dle SOD" -9020		-9 020,000			
	VV		"množství jen pod kamennou sanací" (1500-120)		1 380,000			
	VV		Součet		-7 640,000			
3	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-8 404,000	3,04	-25 548,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol. č. 44					
	VV		"odečteno množství dle SOD" -9020*1,1		-9 922,000			
	VV		"množství jen pod kamennou sanací" (1500-120)*1,1		1 518,000			
	VV		Součet		-8 404,000			

ROADFIN s.r.o.

Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

Statutární město Plzeň

nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

zastoupené:

SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, p.o.

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň

VĚC: - ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU

STAVBA: Cyklostezka Malesice směr Touškov

SOD Č.: 1518-22/88/2024

Vyřizuje:

M:

Č. SOD: 251032

E:

Žádost o prodloužení termínu dokončení díla:

Z důvodu změny technologie prováděných prací zhotovitel žádá o prodloužení termínu kompletního dokončení díla vč. SO 701 do 15.12.2025.

Děkujeme za součinnost,

Za zhotovitele:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Jednatel
